



RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de MILHÃ torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial de nº 2020.08.20.30.PP.FMS, cujo objeto é o **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES DE SAÚDE PARA A REALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO - CE.**

TIAGO CARDENO DE LIMA - ME, inscrito no CNPJ: 35.344.516/0001-38 no valor total de **R\$ 76.000,11 (SETENTA E SEIS MIL REAIS E ONZE CENTAVOS)**, conforme descrição a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
	LOTE 01 - USO GERAL OPERACIONAL				
1.01	BACIA PLASTICA Nº 18 300ML COR AZUL	UND	20	2,86	57,20
1.02	BACIA PLASTICA Nº 18 300ML COR VERDE	UND	10	2,86	28,60
1.03	BACIA PLASTICA Nº 18 300ML COR VERMELHA	UND	10	2,86	28,60
1.04	BANDEIRA DE TECIDO COR AMARELA 30X20CM PADRÃO FUNASA/SESA	UND	15	11,79	176,85
1.05	PESCA LARVA COR AZUL, DE ARAME GALV. TAM:45CM	UND	10	7,07	70,70
1.06	COLHER DE MEDIDA PLASTICA P/ ABATE DE 05GR E 20GR	UND	10	2,59	25,90
1.07	CORDA DE NYLON TIPO VARAL 3MM-1/8POL.	RL	5	44,79	223,95
1.08	ESCADA DE ALUMÍNIO 3,10MT- ALTURA COM 12 DEGRAUS	UND	5	356,88	1.784,40
1.09	ESCALA METRICA DE PLASTICO DE 03 MTS	UND	10	15,55	155,50
1.10	ESPELHO DE BOLSO REDONDO 5CM DIAMETRO	UND	10	2,15	21,50
1.11	LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL 1 LED -150MT DIST.	UND	30	27,11	813,30
1.12	FRASCO TRANSP. 100ML C/TAMPA	UND	200	2,66	532,00
1.13	RECIPIENTE PLASTICO C/TAMPA FURADA P/TRIATOMINEOS	UND	100	3,04	304,00
1.14	SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAP.01 A 05KG	KG	3	21,48	64,44
1.15	LINHA DE NYLON FIO TORCIDO P/USO COM TELA DE NYLON	RL	5	15,32	76,60
1.16	AGULHA P/COSTURA DE TELA Nº02 C/20UND	CTA	10	4,13	41,30
1.17	TECIDO BRIM CAQUI SANTISTA SOL A SOL P/FARDAMENTOS	MT	100	24,52	2.452,00
1.18	TUBOS DE ENSAIO DE VIDRO TAM : 12 x 75	UND	100	0,71	71,00
1.19	TAMPA PLASTICA P/TUBO DE ENSAIO 12 x 75	UND	100	0,36	36,00
					6.963,84
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT		
	LOTE 02 - FARDAMENTO PARA AGENTES				
2.01	CALÇA EM BRIM PROF. COR CAQUI	UND	20	51,69	1.033,80
2.02	CAMISA EM BRIM PROF. COR CAQUI MANGA CURTA	UND	10	45,60	456,00
2.03	CAMISA EM BRIM PROF. COR CAQUI MANGA LONGA	UND	10	52,20	522,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
Um Novo Tempo Uma Nova História

2.04	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA/SESA P/AG.DE ENDEMIAS	UND	20	79,19	1.583,80
2.05	BOLSA DE LONA P/SUPERVISOR PADRÃO FUNAS/SESA	UND	1	79,19	79,19
2.06	BOTA DE COURO PRETA SOLADO PU C/ELASTICO	PAR	12	40,37	484,44
2.07	BONÉ BIBICO PADRÃO FUNASA C/REGULAGEM	UND	20	15,48	309,60
2.08	MEIAS DE ALGODÃO TAM-UNICO COR PRETA OU AZUL	PAR	20	6,96	139,20
2.09	CINTO DE NYLON CAQUI/PRETO FIVELA AJUSTÁVEL	UND	10	7,74	77,40
					4.685,43
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT		
	LOTE 03 - FARDAMENTO PARA AGENTES				
3.01	CALÇA JEANS AZUL TAM 38-44	UND	80	62,88	5.030,40
3.02	SAIA JEANS AZUL	UND	4	62,53	250,12
3.03	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PIQUET	UND	111	49,34	5.476,74
3.04	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PV VICOSADA	UND	74	45,61	3.375,14
3.05	BOLSA DE NYLON P/ PSF PADRAO FUNASA/SESA	UND	74	55,82	4.130,68
3.06	TÊNIS COR PRETO TAM 38-42	PAR	74	89,84	6.648,16
3.07	SAPATO 10VS48V- BP COM CADARÇO DE COURO COR PRETO TAMANHOS VARIADOS	PAR	74	50,20	3.714,80
3.08	BALANÇA PEDIATRICA EM AÇO INOX CAP. ATE 25KG C/GANCHO E CORDA	UND	60	117,71	7.062,60
3.09	SUPORTE P/BALANÇA PEDIATRICA MOD.01 CALÇINHA	UND	60	15,26	915,60
3.10	SUPORTE P/BALANÇA PEDIATRICA MOD.02 REDINHA	UND	60	17,84	1.070,40
3.11	FITA MÉTRICA TAM. 1,50 METROS	UND	50	9,75	487,50
3.12	BALANÇA P/BANHEIRO DE PÉ DIGITAL DE VIDRO CAP.150 KG	UND	74	78,02	5.773,48
3.13	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 30 120ML	UND	37	15,26	564,62
3.14	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 60 120ML	UND	111	21,40	2.375,40
3.15	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 60 200ML	UND	111	27,13	3.011,43
3.16	COLETE EM BRIM P/VIGILANCIA SANITARIA	UND	3	75,21	225,63
3.17	JAQUETA EM BRIM C/ZIPER P/SUPERVISOR MOD.1	UND	3	75,21	225,63
3.18	JAQUETA EM BRIM C/ZIPER P/SUPERVISOR MOD.2	UND	3	75,21	225,63
3.21	MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA	UND	3	132,87	398,61
3.22	BOLSA DE BRIM P/CAMPANHA DESRATIZAÇÃO	UND	6	85,07	510,42
					51.472,99
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT		
	LOTE 04 - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI				
4.01	MASCARA CG 306 P / VAPORES ORGANICOS E GASES ACIDOS	UND	20	36,01	720,20
4.02	CARTUCHO / FILTRO RC 203 P/ VAPORES ORGANICOS E GASES ACIDOS	UND	40	17,06	682,40
4.03	MÁSCARA FACIAL FULL FACE RB STD ABS P/ 01 FILTRO	UND	20	414,78	8.295,60
4.04	FILTRO TIPO 9000 A2B2 VO.GA P/ MASCARA RB	UND	20	112,54	2.250,80
4.05	CAPACETE PLÁSTICO PVC ABA TOTAL C/CARNEIRA	UND	5	31,58	157,90
4.06	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO INCOLOR	UND	20	16,58	331,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA



4.07	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE P/M/G	PAR	15	12,05	180,75
4.08	LUVA DE PVC C/FORRO CANO LONGO 36CM	PAR	15	17,24	258,60
					12.877,85
					76.000,11

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 10 de setembro de 2020.

Elizenze Nascimento dos Santos
ELIENZE NASCIMENTO DOS SANTOS
Pregoeira